[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                    от 25 сентября 2023 года                 с. Ербогачен                            № 353-п
Об объявлении благодарности мэра муниципального
образования «Катангский район» и награждении

Почетной грамотой мэра муниципального образования «Катангский район»
Руководствуясь ст.48 Устава муниципального образования «Катангский район», на основании протокола заседания общественного Совета по наградам при администрации муниципального образования «Катангский район» от 25 сентября 2023 года, администрация муниципального образования «Катангский район»

п о с т а н о в л я е т:

1. За добросовестный труд и в связи с празднованием Дня дошкольного работника объявить благодарность мэра муниципального образования «Катангский район»

· Верхотуровой Ирине Германовне, кастелянше муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад общеразвивающего вида «Радуга» с.Ербогачен;

2. За добросовестный труд, личный вклад в дело воспитания подрастающего поколения и в связи с празднованием Дня дошкольного работника объявить благодарность мэра муниципального образования «Катангский район»

·  Апкиной Кристине Альбертовне, воспитателю муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад общеразвивающего вида «Радуга» с.Ербогачен;

3. За добросовестный труд, личный вклад в дело воспитания подрастающего поколения и в связи с празднованием Дня дошкольного работника объявить благодарность мэра муниципального образования «Катангский район»

-
Лаба Зинаиде Юрьевне, воспитателю муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад с.Преображенка.

4. За добросовестный труд и высокий профессионализм объявить благодарность мэра муниципального образования «Катангский район»

· Грибель Татьяне Геннадьевне, заведующей аптеки муниципального унитарного предприятия «Катангская районная аптека№ 60»;

5. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, личный вклад в дело воспитания подрастающего поколения и в связи с празднованием Дня дошкольного работника наградить Почетной грамотой мэра муниципального образования «Катангский район»

- Мутину Светлану Михайловну, воспитателя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад общеразвивающего вида «Радуга» с.Ербогачен;

· Юрьеву Ольгу Александровну, воспитателя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад общеразвивающего вида «Радуга» с.Ербогачен;

· Щеглову Татьяну Геннадьевну, учителя-логопеда муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад общеразвивающего вида «Радуга» с.Ербогачен;

6. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня дошкольного работника наградить Почетной грамотой мэра муниципального образования «Катангский район»

·  Иванова Владимира Викторовича, оператора котельных установок муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад общеразвивающего вида «Радуга» с.Ербогачен;

7. Руководителю аппарата администрации муниципального образования «Катангский район» (Юрьева М.А.) обеспечить подготовку и направление Почетных грамот и Благодарностей в адрес поощренных лиц.

8. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном вестнике муниципального образования «Катангский район».

Мэр муниципального образования

«Катангский район»                                                                                               С. Ю. Чонский